

# DUSINIUS ApS

Villingerødvej 69 C  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Lene Yvonne Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUSINIUS ApS  
Villingerødvej 69 C  
3230 Græsted

e-mailadresse: [dusinius@gmail.com](mailto:dusinius@gmail.com)

CVR-nr: 26845858

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 for DUSINIUS ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Græsted, den 30/11/2018

## **Direktion**

Jens Holger Larsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet sig tilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag:

**Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.**

#### Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

#### Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

#### Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, autoomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

#### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

#### Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

#### Balancen:

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til den værdi som de forventes at ville indbringe.

#### Gældsforpligtelser i øvrigt:

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>158.042</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>45.901</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>45.901</b>	<b>158.042</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>45.901</b>	<b>158.042</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>45.901</b>	<b>158.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		45.901	158.042
<b>I alt</b> .....		<b>45.901</b>	<b>158.042</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		7.915	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.915</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.915</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.915</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-400.628	-446.529
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-275.628</b>	<b>-321.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.370	11.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.611	60.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		262.562	249.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.543</b>	<b>321.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.543</b>	<b>321.529</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.915</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med den øvrige koncern for de samlede skatteforpligtelser. Forpligtelsen udgør på statusdagen 0 kr.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1